КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение

22.12.2023                                     с.  Критово                     № 42-182

О согласовании представленного перечня имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность

[bookmark: _GoBack]        Рассмотрев обращение Боготольского Совета депутатов Красноярского края о принятии в муниципальную собственность муниципального образования Критовский  сельсовет  Боготольского района Красноярского  края недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования Боготольский района, в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 « О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Устава Критовского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Утвердить перечень имущества, прилагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Критовский сельсовет Боготольского района Красноярского края  согласно приложению, для обеспечения решения вопросов местного значения, предусмотренных пп.6 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в ч.1.ст.1. Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края".
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам  (пред. Борисов Б.Б.).
        3. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Критовского сельсовета.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Критовского                             Глава Критовского сельсовета
сельского Совета депутатов
__________ Т.В. Москалева                            __________А.В. Воловников

                                                                                      Приложение № 1 к решению
                                                                                                 Критовского  сельского Совета депутатов
От 22.12.2023   г № 42-182

	Краснозаводского сельского

 	от 16.03.20 № 54-147

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого Боготольским муниципальным районом   в муниципальную собственность муниципального образования Критовский  сельсовет Боготольского района  Красноярского края в порядке разграничения  муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Кадастровый
номер

	    1
	Квартира
	Красноярский край
Боготольский район
с. Критово
ул. Гагарина,  д.13, кв. 2
	Общая площадь
 34,8 кв. м.
	24:06:2601014:68